
jPraha ,
i ODZP -ŽP - 12

'_____ D OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00233/2019

)ODBĚRATEL:" "" ,DODAVATEL:

; Městská část Praha 6 ' LUCAS, spol.s r.o.
) ODŽP -ŽP - 12

: Čs. armády 601/23 l Půlkruhová 654/27

' 16052 Praha 6 160 00 Praha 6
:Zapsán v RES dne ], 7. 1973

i Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

jč. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

!Fax: Fax:

)E: www.praha6.cz E:

Iičo: 00063703 dič: cz00063703

, ičo: 48535711 dič: CZ485357ll
Příjemce dodávky: ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Kontaktní osoba: Spo.jeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Úpravy na dětském hřišti Pod Marjánkou

l. kompletní vybouráni současného pískoviště na betonovém základu, částečně překryto dřevěnou obrubou. Délka
betonového základu .je 32 metrů, šířka 40 cm a bude vybouráno do hloubky minimálně 30 cm ( na část plochy
původního pískoviště bude umístěna dopadová plocha s pískem pro závěsnou houpačku).

2. cca na místo současného pískoviště bude umístěna vysoká závěsná řetězová houpačka celokovového provedení s
masivními stojnami opatřenými antikorozní úpravou - pozinkování. Houpačka bude určena pro 2 děti, jeden sedák
bude pro větší děti, druhý sedák bude určen pro menší děti - s ohrádkou. Dopadová plocha bude písková o
velikosti 4 x 8 metrů a bude opatřena betonovým obrubníkem. Písek ze současného pískoviště bude využit na část
dopadové plochy pod houpačkou (cca 5 m3).

3. nově bude zřízeno pískoviště ze zabetonovaných palisádových pryžových bloků o velikosti 3 x 3 metry a bude
naplněno novým pískem do výšky 30 cm (cca 3 m' ).

4. na místech výkopů po současném pískovišti, které nebudou překryty dopadovou plochou houpačky a novým
pískovištěm bude provedeno dosypání zeminy a zatravnění.

Veškerý odpad z prováděné činnosti ( suť, zemina, dřevěné fošny ) bude zlikvidován na skládce.

Veškerý odpad z činnosti bude zlikvidován v souladu se zákonem Č.185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Při převzetí zakázky budou objednateli předány certifikáty a prohlášení o shodě k dodaným herním prvkům na základě
požadavků Nařízení vlády Č.173/1997 Sb., ve znění Nařízení vlády Č.329/2002 Sb.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění předmětu zakázky. Zadavatel zálohy
neposkytuje. Faktura bude splatná do 21 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese námitky
proti vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8 pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se
zastaví plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručení nově vystavené faktury objednateli.

Dodavatel bere na vědomi, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.



Tato véřgňá zakázka nmjého rozsahu je zadána v souladu s části E, čl.3 odst.2 písm. a) pfíkazu tajemníka č.11/20l9
( zakázka

Odd. § 3745, pol. 6122 ORG 19608 UZ ?10

Termin plněni: 29. J l, 2019

Cena sjednaná dohodou ve v"vši: 143 54230 Kč S DPH

Na fiiktuřc wecřte vŽdy naše IČO, DIČ. číslo objednávky a připojte potvrzení pHjen)cc dodávky o převzetí zboží nebo

provedeni práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez píSemného souhhisu objednatele propkceny. Splatnost faktur vystavených dodävatekm dle této
objednávky nesmí být kratší ncŽ 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automticky prodlužuje v $oUladu s větou předcházející.

Sankce Lá nekvalitnl plnčni ávazku:

l) ta nedodržení stanovenCho terminu dodá"kyje dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za kazdý
Jen pmdleni.

2) bude-li dodávka Yykan)val zjevnc a odsWanitelnC vady je odbčratel oprávněn snížit cenu dodávky o JO % (bět DPH).

() tu}|alnčnoll sankci je objcdnatel ()právnen bez dalšího mlžit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

Příloha: cenová nabídka

V Pra·edne: ".09.2019

Char

vedou

Mgr. Ondře. Kolář. starosta

"""""'

Akceptace dodavalc|¢m:

"mu""Souhlasím a philmmj) objednávku v celém rozsahu/

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb , o hlavním městě praze, v platném znění, potvmj/ic/sp/něn/podm/nek pit)
platnost právního jednání městské Části Prahá 6
Způsob zadáni tétc: Gb/ednávky byl schválen usnesen/m Rady městské části Praha 6 č. 42419 ze dne 23.04.2019, zadáni
zakázky je v souladu s př/kazem fa/emn/ka k zadáváni ve/bjných zakázek a byly splněny veškeřé zákonné náležitosti pm platnost
tohoto právního jednání


